
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 416073/2021/Ho     
Č.J.: 438990/2021-MURI/OSÚ/00023   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Hofmanová 

323 618 139 

Ilona.hofmanova@ricany.cz 

 

DATUM: 18.10.2021     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Mukařov, IČO 00240508, Příčná 11, 251 62  Mukařov 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.10.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 

nazvané: 

Mukařov, Srbín, Žernovka - domovní přípojky splaškové kanalizace, 

 

na pozemcích: 

st. p. 245, 254/2, 274, 484, 485, 487, 489, 588, 822, 920, parc. č. 781, 782/6, 782/10, 782/18, 782/25, 

782/27, 786, 787/2, 787/6, 787/12, 787/13, 787/14, 787/15, 787/16, 787/18, 833/1, 842/5 v katastrálním 

území Mukařov u Říčan,  

st. p. 31, 34, 37, 38, 41, 72/2, 81, 84, 85, 93/2, 95/1, 108, 119/1, 119/2, 119/3, 140, 141, 144, 145/1, 

145/2, 146/1, 147, 155, 158, 160, 161, 162, 163, 164, 174, 205, 227, 252, 253, 254, 255, 257/3, 259, 260, 

261, 279, 296, 298, 305/1, 323, 325, 351, 359, 368, 371, 382, 387, 400, 401, parc. č. 592/1, 592/2, 592/4, 

592/7, 592/9, 592/11, 596/4, 596/6, 598/1, 598/8, 598/13, 598/19, 598/20, 598/22, 602/3, 612/4, 620, 

624/6, 624/9, 626/1, 629/1, 646/2, 646/3, 647/2, 654/1, 654/5, 654/8, 654/9, 654/13, 655/3, 655/5, 655/7, 

656/1, 656/9, 656/16, 656/20, 657/2, 657/9, 661/4, 661/7, 665/1, 668/1, 668/3, 668/4, 668/5, 672/11, 

672/21, 672/22, 672/31, 672/34, 672/35, 672/36, 672/39, 673/4, 681/1, 684/2, 689/1, 689/2, 689/3, 689/7, 

689/11, 693/1, 693/2, 693/3, 693/4, 694/3, 694/6, 707/18, 707/20, 708/5, 708/7, 711/10, 714/5, 714/7, 

714/8, 714/12, 714/14, 715/5, 715/8, 812/4, 813/2, 816, 820/1, 820/3, 822/1, 822/8, 822/12, 822/13, 823, 

825/4, 826, 827/1, 827/5, 827/6, 828/1, 828/3, 828/4, 828/7, 830, 850/1, 888 v katastrálním území 

Žernovka,  

st. p. 62/1, 65/1, 65/2, 65/3, 69, 70, 72, 73, 74, 76/1, 77/1, 106/2, 114, 131, 137, 165, 201, 215, 217, 219, 

222, 239/1, 239/2, 241, 271/1, 283, 289, 291, 294, 297, 302, 320, 330, 358, 432, 433, 435, 437, 438, 441, 

445, 466, 474, 475, 503, 547, 560, 647, 688, 745, 750, 818, parc. č. 362/1, 362/5, 362/6, 362/10, 362/11, 

367/5, 368/1, 369/6, 369/12, 370/1, 370/7, 370/8, 370/9, 370/10, 370/12, 370/14, 370/15, 371/1, 372/2, 

372/3, 372/5, 372/6, 374/1, 374/3, 374/4, 374/5, 374/6, 374/7, 374/9, 374/10, 374/12, 374/14, 374/15, 

374/18, 375/2, 380/2, 387/1, 389, 394/2, 467/2, 476/1, 480/2, 483/9, 483/11, 483/12, 483/14, 488/3, 

488/4, 488/5, 488/6, 488/8, 488/9, 488/10, 488/11, 488/12, 488/13, 488/14, 488/15, 488/16, 488/22, 

488/24, 488/25, 488/26, 488/29, 488/30, 508/1, 519/7, 519/9, 519/27, 519/31, 519/32, 519/74, 519/77, 

519/78, 519/79, 519/80, 519/82, 519/83, 519/84, 519/86, 519/87, 519/88, 519/89, 519/93, 519/94, 519/97, 

519/100, 519/101, 519/107, 519/108, 519/109, 519/110, 519/111, 519/112, 519/113, 519/115, 519/124, 

519/153, 523/2, 523/5, 523/6, 544/7, 544/10, 553/2, 553/4, 553/5, 553/6, 553/8, 553/9, 557/2, 557/3, 

557/4, 557/5, 557/6, 557/8, 557/9, 557/10, 559/1, 559/2, 559/6, 559/7, 559/10, 563/4, 563/5, 563/6, 563/7, 

563/8, 563/9, 563/10, 563/11, 563/12, 563/13, 563/16, 565/24, 583/2, 585/1, 588/1, 588/4, 588/7, 588/10, 

588/13, 588/14, 588/15, 588/16, 588/17, 588/23, 588/26, 588/29, 588/37, 588/38, 588/39, 588/43, 588/45, 

588/46, 588/47, 588/48, 588/49, 588/50, 588/51, 588/53, 588/54, 588/55, 588/57, 588/58, 588/59, 588/60, 

588/61, 588/66, 590/4, 590/5, 590/6, 590/9, 590/11, 590/22, 598/17, 598/18, 598/21, 598/23, 598/24, 

598/26, 598/28, 598/29, 598/30, 598/31, 598/32, 598/33, 598/36, 598/47, 598/50, 598/52, 624/2, 624/5, 

629/3, 630/6, 630/10, 630/11, 633/4, 646/1, 646/6, 646/7, 646/11, 646/13, 646/14, 646/15, 646/16, 650/2, 

650/3, 650/4, 652/3, 652/4, 652/6, 652/11, 652/12, 652/17, 652/18, 653/1, 653/13, 653/14, 653/15, 



Č.j. 438990/2021-MURI/OSÚ/00023 str. 2 

 
653/17, 653/18, 653/19, 653/20, 658/1, 659/3, 660/1, 662/4, 662/7, 662/8, 662/9, 662/10, 662/12, 662/14, 

662/15, 662/17, 662/24, 662/29, 662/33, 662/34, 662/35, 662/36, 662/38, 662/40, 662/44, 662/51, 662/68, 

662/70, 662/74, 662/77, 662/92, 662/94, 663/1, 958/2, 958/9, 1003/1, 1003/2, 1003/3, 1013/1, 1015/2, 

1016/2, 1016/6, 1019/1, 1021/1, 1051/1, 1051/10, 1060, 1061, 1064, 1075 v katastrálním území Srbín,  

parc. č. 1051/4 v katastrálním území Svojetice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 

- 455 ks splaškových kanalizačních přípojek 

- 6737 m potrubí kanalizačních přípojek, z toho: 

- SO 3.10 - Mukařov - tlakové kanalizační přípojky 

- 14 ks splaškových kanalizačních přípojek 

- 376 m potrubí veřejných částí kanalizačních přípojek 

- 14 ks domovní čerpací šachty 

- SO 3.21 - Srbín - gravitační kanalizační přípojky 

- 198 ks splaškových kanalizačních přípojek 

- 1124 m potrubí veřejných částí kanalizačních přípojek 

- 1573 m potrubí soukromých částí kanalizačních přípojek 

- SO 3.23 - Srbín - tlakové kanalizační přípojky 

- 63 ks splaškových kanalizačních přípojek 

- 1670 m potrubí veřejných částí kanalizačních přípojek 

- 63 ks domovní čerpací šachty 

- SO 3.30 - Žernovka - tlakové kanalizační přípojky 

- 92 ks splaškových kanalizačních přípojek 

- 1994 m potrubí veřejných částí kanalizačních přípojek 92 ks domovní čerpací šachty 

 

 Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny Po a 

St  7.30 - 12.00 a 12.30 - 18.00). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 



Č.j. 438990/2021-MURI/OSÚ/00023 str. 3 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Oprávněná úřední osoba: Ilona Hofmanová, o.č.23 

opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Obec Mukařov, IDDS: qyvaxdz 

Jiří Přibyl, IDDS: cjm7tus 

GLOBAL ECONOMIC SERVICE s.r.o., IDDS: arb8g5h 

Václav Bárta, U židovského hřbitova č.p. 1041/6, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Mgr. Václav Vondrášek, Jičínská č.p. 1616/29, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Olga Semecká, Morseova č.p. 252/3, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Anna Mrázová, Školní č.p. 242, 251 62  Mukařov 

Martin Zvolský, Masarykovo nám. 14/10, 25101 Říčany  

Lenka Zvolská, Masarykovo nám. 14/10, 25101 Říčany 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

  

dotčené orgány státní správy 

MěÚ Říčany, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

MěÚ Říčany, odbor správ.agend a dopravy, Masarykovo nám. č.p. 53, Říčany 

Povodí Vltavy s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Praha venkov - JIH, DI, IDDS: 

2dtai5u 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 



Č.j. 438990/2021-MURI/OSÚ/00023 str. 4 

 
 

 



Č.j. 438990/2021-MURI/OSÚ/00023 str. 5 

 

 


		2021-10-18T17:36:05+0200
	Ilona Hofmanová
	vedoucí oddělení




